
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
1 3 5 7 9 11 13 17 19 23 25 27 29 31 33

W77 S S S F77 W77 W77 S 99 W77 S10 S10 W99 W99 Sa99 Sa99

Großaibach, Buch a Erlbach

Forstaibach, Buch a Erlbach

Thann (Buch a Erlbach)

Holzhäuseln, Abzw. (Buch a Erlbach)

Buch a Erlbach, Seniorenwohnheim

Buch a Erlbach, Gastorfer Str.

Buch a Erlbach, Rathaus

Buch a Erlbach, Einberg

Buch a Erlbach, Am Waldhang

Buch a Erlbach, Brunnenstraße

Niedererlbach, Flurstraße

Niedererlbach, Bergweg

Niedererlbach, Gewerbegebiet

Haunwang

Ebenau, Eching (Ndb)

Berghofen (Eching)

Haselfurth

Thal (Eching)

Weixerau, Kreisverkehr

Weixerau, Straßburger

Weixerau, Wasserbruck

Weixerau, Biller

Weixerau, Mühlenstraße

Weixerau, Fischerstraße

Weixerau, Laimer

Kronwinkl

Kronwinkl, Am Lenghart

Viecht (Niederbayern)

Hofham (Niederbayern)

Tiefenbach (Kr. LA), B11

Landshut, Wittstrasse

ab

05:45

05:46

05:47

05:48

05:49

05:50

05:50

05:52

05:53

05:53

05:54

05:55

05:56

05:57

05:58

05:59

06:00

06:01

06:03

06:05

06:10

06:35

06:36

06:40

06:42

06:45

06:46

06:47

06:49

06:51

06:53

07:03

06:40

06:42

06:46

06:50

06:53

07:00

07:05

06:30

06:32

06:35

06:37

06:40

06:41

06:45

06:46

06:47

06:48

06:49

06:50

06:50

06:55

06:56

07:10

06:30

06:32

06:35

06:37

06:40

06:41

06:45

06:46

06:47

06:48

06:49

06:50

06:50

06:52

06:53

06:54

06:55

06:56

06:57

06:58

06:59

07:00

07:01

07:03

07:05

07:10

08:11

08:15

08:16

08:17

08:18

08:19

08:20

08:20

08:22

08:23

08:23

08:24

08:25

08:26

08:27

08:28

08:29

08:30

08:31

08:33

08:35

08:40

10:00

10:01

10:02

10:03

10:04

10:05

10:05

10:07

10:08

10:08

10:09

10:10

10:11

10:12

10:13

10:14

10:15

10:16

10:18

10:20

10:25

13:24

13:23

13:22

13:21

13:20

13:19

13:18

13:17

13:16

13:15

13:32

13:37

13:02

13:04

13:07

13:09

13:12

13:13

13:17

13:18

13:19

13:20

13:21

13:22

13:22

13:24

13:25

13:25

13:26

13:27

13:28

13:29

13:30

13:31

13:32

13:33

13:35

13:37

13:42

14:25

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:30

14:32

14:33

14:33

14:34

14:35

14:36

14:37

14:38

14:39

14:40

14:41

14:43

14:45

14:50

15:40

15:41

15:42

15:43

15:44

15:45

15:45

15:47

15:48

15:48

15:49

15:50

15:51

15:52

15:53

15:54

15:55

15:56

15:58

16:00

16:05

16:50

16:51

16:52

16:53

16:54

16:55

16:55

16:57

16:58

16:58

16:59

17:00

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:08

17:10

17:15

18:00

18:01

18:02

18:03

18:04

18:05

18:05

18:07

18:08

18:08

18:09

18:10

18:11

18:12

18:13

18:14

18:15

18:16

18:18

18:20

18:25

07:45

07:47

07:50

07:52

07:55

07:56

08:00

08:01

08:02

08:03

08:04

08:05

08:05

08:07

08:08

08:08

08:09

08:10

08:11

08:12

08:13

08:14

08:15

08:16

08:18

08:20

08:25

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:50

12:50

12:52

12:53

12:53

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

13:01

13:03

13:05

13:10

Mückenhausen Unternehmensgruppe
Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.de

LAVV-316 Großaibach - Buch am Erlbach - Weixerau -
Kronwinkl - Landshut

gültig ab 01.01.2025

Erklärungen
 W77 : Mo. - Fr. an Werktagen, nicht am

24.12. und 31.12.
S : nur an Schultagen! F77 Mo. - Fr. in den Ferien und an

schulfreien Tagen, nicht am
24.12. und 31.12

W9
9

: Mo. – Fr. an Werktagen, nicht am
24.12., 31.12., und
Faschingsdienstag

 

 Sa9
9

: an Samstagen, nicht am 24.12.,
31.12.

99 : Haltestellen werden in anderer
Reihenfolge bedient

S10 Montag - Donnerstag an
Schultagen

  

 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 34 24 36 26 28 30 32

W77 S 99 S 99 F77 W77 W77 S S S F77 S10 S10 S10 S10 W99 W99 Sa99 Sa99

Landshut, Wittstrasse

Tiefenbach (Kr. LA), B11

Hofham (Niederbayern)

Viecht (Niederbayern)

Kronwinkl, Am Lenghart

Kronwinkl

Weixerau, Laimer

Weixerau, Fischerstraße

Weixerau, Mühlenstraße

Weixerau, Biller

Weixerau, Wasserbruck

Weixerau, Straßburger

Weixerau, Bichlmannstr.

Thal (Eching)

Haselfurth

Berghofen (Eching)

Ebenau, Eching (Ndb)

Haunwang

Niedererlbach, Gewerbegebiet

Niedererlbach, Bergweg

Niedererlbach, Flurstraße

Buch a Erlbach, Brunnenstraße

Buch a Erlbach, Am Waldhang

Buch a Erlbach, Erlbacher Str.

Buch a Erlbach, Gastorfer Str.

Buch a Erlbach, Seniorenwohnheim

Holzhäuseln, Abzw. (Buch a Erlbach)

Thann (Buch a Erlbach)

Forstaibach, Buch a Erlbach

Großaibach, Buch a Erlbach

ab

an

06:10

06:15

06:17

06:19

06:21

06:22

06:23

06:24

06:25

06:25

06:26

06:27

06:28

07:07

07:31

07:30

07:29

07:17

07:19

07:21

07:21

07:22

07:23

07:24

07:25

07:27

07:45

07:50

07:15

07:21

07:23

07:26

07:38 AB

07:25

07:31

07:33

07:36

07:38

07:39

07:40

07:42

07:44

07:44

07:45

07:46

07:47

07:50

07:50

07:51

07:52

07:53

07:54

09:25

09:31

09:33

09:36

09:38

09:39

09:40

09:42

09:44

09:44

09:45

09:46

09:47

09:50

09:50

09:51

09:52

09:53

09:54

11:30

11:36

11:38

11:41

11:43

11:44

11:45

11:47

11:49

11:49

11:50

11:51

11:52

11:54

11:54

11:55

11:56

11:57

11:58

11:59

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

12:35

12:41

12:43

12:58 AB

12:57 AB

12:55 AB

12:44

12:46

12:48

12:48

12:49

12:50

12:51

12:51

12:53 AB

13:45

13:51

13:53

13:56

13:58

13:59

14:01

14:03

14:06

14:07

14:10

13:45

13:55

13:57

13:59

13:59

14:00

14:01

14:02

14:02

14:04

14:04

14:05

14:06

14:07

14:08

14:09

14:10

14:11

14:12

14:14

14:16

13:45

13:51

13:53

13:56

13:58

13:59

14:00

14:02

14:04

14:04

14:05

14:06

14:07

14:07

14:09

14:09

14:10

14:11

14:12

14:13

14:14

14:15

14:16

14:17

14:19

14:21

15:00

15:06

15:08

15:11

15:13

15:14

15:15

15:17

15:19

15:19

15:20

15:21

15:22

15:22

15:24

15:24

15:25

15:26

15:27

15:28

15:30

15:31

15:32

15:34

15:36

15:11

15:16

15:19

15:20

16:10

16:16

16:18

16:21

16:23

16:24

16:25

16:27

16:29

16:29

16:30

16:31

16:32

16:32

16:34

16:41

16:41

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:49

16:51

16:53

16:21

16:26

16:29

16:30

17:20

17:26

17:28

17:31

17:33

17:34

17:35

17:37

17:39

17:39

17:40

17:41

17:42

17:42

17:44

17:44

17:45

17:46

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:54

17:56

18:30

18:36

18:38

18:41

18:43

18:44

18:45

18:47

18:49

18:49

18:50

18:51

18:52

18:52

18:54

18:54

18:55

18:56

18:57

18:58

18:59

19:00

19:01

19:02

19:04

19:06

08:30

08:36

08:38

08:41

08:43

08:44

08:45

08:47

08:49

08:49

08:50

08:51

08:52

08:52

08:54

08:54

08:55

08:56

08:57

08:58

13:15

13:21

13:23

13:26

13:28

13:29

13:30

13:32

13:34

13:34

13:35

13:36

13:37

13:37

13:39

13:39

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:47

13:49

13:51

Mückenhausen Unternehmensgruppe
Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.de

LAVV-316 Landshut  - Kronwinkl - Weixerau - Buch am
Erlbach -  Großaibach

gültig ab 01.01.2025

Erklärungen
 W77 : Mo. - Fr. an Werktagen, nicht am

24.12. und 31.12.
S : nur an Schultagen! F77 Mo. - Fr. in den Ferien und an

schulfreien Tagen, nicht am
24.12. und 31.12

W9
9

: Mo. – Fr. an Werktagen, nicht am
24.12., 31.12., und
Faschingsdienstag

 Sa9
9

: an Samstagen, nicht am 24.12.,
31.12.

99 : Haltestellen werden in anderer
Reihenfolge bedient

S10 Montag - Donnerstag an
Schultagen

AB : HST wird nur bei Bedarf zum
Aussteigen bedient


